

30 آوریل 2024

پرواز بالا سفر حرفه‌ای رئیس نگهبان همچنان در حال پرواز است؛ او جایزه EAGLE چشمگیری را کسب می‌کند

داستان الهام‌بخش آقای Elmo DeSilva، که اکنون رئیس نگهبان در مکتب ابتدایی Indian Creek است، نمونه‌ای درخشان از امید و عزم است. کسب مدرک GED در سال گذشته، او را برای ترفیع مورد نظرش واجد شرایط کرد، و داستان‌های رسانه‌ای پس از انجام این کار، سفر او را به نمایش گذاشت و توجه ملی را به خود جلب کرد.

آقای DeSilva اخیراً جایزه Exceptional Adult Georgian in Literacy Education (EAGLE) را از سیستم دانشگاهی ایالت Georgia به عنوان شناختی از سفر او دریافت کرد. آقای DeSilva، که فروتن و با صدای نرم دارد، گفت که این افتخار بسیار بزرگی است، تا جایی که احساس مسئولیتی برای نمونه‌گیری از خود دارد.

"برای من، جایزه EAGLE به معنای این است که من به عنوان یکی از افراد شایسته در میان گروه بزرگی مورد توجه قرار گرفته‌ام"، او گفت. "این موضوع باعث افتخار من شده و همیشه به یاد می‌آید که خودم را به شیوه‌ای حرفه‌ای نشان دهم."

جایزه EAGLE به افراد بزرگسال اختصاص دارد که در تلاش‌های آموزشی خود تعهد و موفقیت استثنایی را نشان می‌دهند. آقای DeSilva در تأمل درباره این جایزه، گفت: "جایزه EAGLE به معنای این است که من به عنوان یکی از افراد شایسته در میان گروه توجه شده‌ام، که این موضوع باعث افتخار من شده است."

راه موفقیت او با چالش‌ها پر شده است. به طور اصلی از شهر نیویورک، آقای DeSilva به دلیل تعهدات خانوادگی و مشکلات مالی مجبور به ترک تحصیل در لیسه عالی شد و آرزوهای آموزشی‌اش به تعویق افتاد. سال‌ها بعد، به عنوان یک نگهبان در مکتب ابتدایی Indian Creek، او از حمایت برنامه آموزش بزرگسالان حوزه تعلیمی شهرک DeKalb و مدیران و کادر مکتب خود برای کسب مدرک GED بهره‌برد.

آقای DeSilva در تأمل درباره نقش جدید خود گفت: "اگر صادق باشم، سال اول من به عنوان رئیس نگهبان همچنان چالش‌برانگیز و پاداش‌بخش بوده است. آنها به من می‌گویند که من انتظارات را فراتر می‌برم، اما من فقط سعی می‌کنم یک رهبر عالی برای تیم خود باشم."

DCSD توسط دفتر آموزش بزرگسالان سیستم دانشگاهی ایالت جورجیا در سال 2021 به عنوان یک ارائه‌دهنده آموزش برای 500 نفر از بزرگسالان انتخاب شد. این اقدام هدف ارائه فرصت‌هایی برای کسب مدرک GED، خدمات تسلط بر زبان انگلیسی، آموزش خانواده و پشتیبانی از مسیرهای پسا دبیرستانی برای بزرگسالان است.

آقای DeSilva به قدرت تحول‌آفرینی آموزش اعتقاد دارد و بزرگسالان دیگری که در نظر دارند مدرک GED خود را کسب کنند، تشویق می‌کند.

"به طور ناشیانه، هر زمان که کسی اهداف آموزشی خود را دست یافت، احساس شگفتی و اعتماد به نفسی فوق‌العاده دارد"، او گفت.

"هیچکسی را ندیده‌ام که پشیمانی از کسب مدرک GED داشته باشد."

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد داستان آقای DeSilva، [اینجا را کلیک کنید](#).
برای اطلاعات بیشتر درباره برنامه‌های آموزش بزرگسالان DCSD، [اینجا را کلیک کنید](#).